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A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

6. BIKE & RUN Duathlon

SKI.CLUB N
TSCHERMS CLASSIFICA UFFICIALE fic- (kf‘
www.crano.botzana.it ™ |~
B!KE & RUN Provinz Bozen - Provincia Bolzano
POS NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. RUN
SOCIETA' COM
DAMEN
1 3 PIRCHER Anna 1974 BIKE  2749.0 (1) 27490 (1) 1.0722.7 0.0
RUN 39337 (1) 107227 (1)
2 5 PLATZGUMMER Helga Flora 1971 BKE 29501 (2) 20501 (2) 1:1201.6 438.9
RUN 42025 (2) 112016 (2)
3 2 SEGRER Sabrina 1973  BIKE 35406 (4) 35406 (4) 1:21'33.8 14114
RUN 45532 (3) 121338 (3)
4 6 MALLEIER Elisabeth 1967  BIKE 33596 (3) 33506 (3) 1:2524.2 1801.5
RUN 51246 (4) 125242 (4)

HERREN 1977 - 1999

1 27 REITERER Andreas 1992 BIKE 22178 (2) 22178 () 56'46.1 0.0
RUN  34'283 (1) 56'46.1 (1)

2 11 FORNI Alessandro 1980 BIKE 22141 (1) 22141 (1) 58'38.0 1'51.9
RUN 36239 (4) 58'38.0 (2)

3 8 EGGER Michael 1987 BIKE 22591 (3) 22591 (3) 1:00'54.1 408.0
RUN  37'55.0 (6) 1:0054.1  (3)

4 12 HOELLER Benjamin 1990 BIKE 26'04.5 (5) 26'04.5 (5) 1:00'59.7 4136
RUN  34'552 (2) 1:00'59.7  (4)

5 9 REITERER Daniel 1992 BIKE 25'26.1  (4) 25261  (4) 1:01'06.3 4202
RUN 35402 (3) 1:01'06.3  (5)

6 10 WILHALM Tobias 1985 BIKE 27'35.9 (6) 27'35.9  (6) 1:05'28.9 842.8
RUN 37530 (5) 1:0528.9 (6)

7 7 KROELL Michael 1984 BIKE 28571 (7) 28571 (7) 1:08'15.6 11'29.5
RUN 39185 (7) 1:08'15.6 (7)

HERREN 1976 - 1962

1 19 PARIS Georg 1974 BIKE 24'325 (1) 24'325 (1) 59'35.9 0.0
RUN 35034 (1) 59'35.9 (1)
2 14 TAPPEINER Karl 1967 BIKE 24453 (2) 24453 (2) 1:02'52.2 3163
RUN 38069 (3) 1:0252.2  (2)
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POS NUM
PETT
3 15
4 22
5 23
6 21
7 20
8 18
9 17
10 13
1 25
2 24
3 26
1 203
2 202
3 201
1 206
2 204
3 207
4 209
5 205
6 208

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

ZOEGGELER Werner

HOELLRIGL Gregor

FLARER Stephan

GALVANI Marco

ARMELLINI Florian

HEIDENBERGER Alexander

LOCHMANN Egon

MACH Roman

WENIN Richard

HOELLER Josef

MORES Michael

KASERER T. - REINSTADLER H.

LAIMER Helene Elisabeth

HUBER J. - TAMMERLE K.

WOHLFARTER K.- GOEGELE A.

MICH ROBERTO - HOFER Henry

OBERRAUCH C.- BAZZONI G.

PLANT M. - SPRONBERGER N.

HUBER F. - WOLF Christian

PARTH G. - UNTERHOLZNER P.
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ANNO
COM

1969

1968

1971

1965

1968

1974

1972

1966

1961

1958

1961

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

HERREN 1961 + élter

TEMPO
TRATTO

27'10.9
38'36.9

29'43.2
36'51.6

27'52.5
41'12.4

27'35.4
43'14.2

30'31.5
41'27.4

29'31.9
43'54.0

31'46.2
44'44.8

33'10.2
44'59.2

BIKE 29'17.3
RUN 39'51.7
BIKE 29'00.1
RUN 41'52.4
BIKE 33'18.8
RUN 49'03.6
TEAM DAMEN
BIKE 31'47.1
RUN 40'31.9
BIKE 33'10.1
RUN 42'16.2
BIKE 36'35.4
RUN 47'21.6

TEAM HERREN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

BIKE
RUN

22'11.2
29'65.3

23'41.9
28'30.9

31'17.3
30'36.5

28'54.4
42'15.6

29'55.5
42'09.5

33'22.7
44'12.6

POS

(M
(M

2
@

®)
@)

®)
®)

4)
“)

(6)
6)

TEMPO
INTER.

27'10.9
1:05'47.8

29'43.2
1:06'34.8

27'52.5
1:09'04.9

27'35.4
1:10'49.6

30'31.5
1:11'568.9

29'31.9
1:13'25.9

31'46.2
1:16'31.0

33'10.2
1:18'09.4

29'17.3
1:09'09.0

29'00.1
1:10'52.5

33'18.8
1:22'22.4

31'47.1
1:12'19.0

33'10.1
1:15'26.3

36'35.4
1:23'57.0

22'11.2
52'06.5

23'41.9
52'12.8

31'17.3
1:01'53.8

28'54.4
1:11'10.0

29'55.5
1:12'05.0

3322.7
1:17'35.3

POS

—
[22)
~

TEMPO
RUN

1:05'47.8

1:06'34.8

1:09'04.9

1:10'49.6

1:11'58.9

1:13'25.9

1:16'31.0

1:18'09.4

1:09'09.0

1:10'52.5

1:22'22.4

1:12'19.0

1:15'26.3

1:23'57.0

52'06.5

52'12.8

1:01'53.8

1:11'10.0

1:12'05.0

1:17'35.3

DISTACCO

6'11.9

6'58.9

9'29.0

11"13.7

12'23.0

13'50.0

16'55.1

18'33.5

0.0

1'43.5

13'13.4

0.0

3'07.3

11'38.0

0.0

6.3

9'47.3

19'03.5

19'58.5

25'28.8
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POS NUM
PETT

1 212

2 210

3 213

4 211

1 129

2 126

3 130

4 122

1 131

CONCORRENTE TEMPO
COGNOME e NOME ANNO TRATTO
SOCIETA' COM
TEAM MIXED
SENFTER |. - HAPPACHER O. BIKE 28'25.5
RUN 38'14.1
WENIN O. - VOLGGER M. BIKE 25'29.2
RUN 43141
TSCHURTSCHNTHALER A. - PICHL BIKE 26'22.9
RUN 43'26.1
KOLLMANN G.- TROEBINGER K. BIKE 30'35.5
RUN 44'49.6
HINTN NOCH EINZEL
GAMPER Elias 2001 BIKE 30'27.1
RUN 39'05.3
FREI Brigitte 1976 BIKE 32'05.8
RUN 48'26.3
LUTZ Norbert 1963 BIKE 32'33.4
RUN 48'54.4
HALLER Elvis 1978 BIKE 35'02.3
RUN 51'21.7
HINTN NOCH TEAM
WEISSENSTEINER E. - SCHMUCK BIKE 38'29.8
RUN  1:04'19.7
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POS

(1
(M

TEMPO
INTER.

28'25.5
1:06'39.6

25'29.2
1:08'43.3

26'22.9
1:09'49.0

30'35.5
1:15'25.1

30271
1:09'32.4

32'05.8
1:20'32.1

32'33.4
1:21'27.8

35'02.3
1:26'24.0

38'29.8
1:42'49.5

POS

TEMPO
RUN

1:06'39.6

1:08'43.3

1:09'49.0

1:15'25.1

1:09'32.4

1:20'32.1

1:21'27.8

1:26'24.0

1:42'49.5

DISTACCO

0.0

2'03.7

3'09.4

8'45.5

0.0

10'59.7

11'55.4

16'51.6

0.0
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